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	Назив на правно лице (име и презиме*)
	

	ЕДБ (ЕМБГ*)
	

	Адреса и место
	

	Службена e-mail адреса
	

	Телефон/факс 
	

	Број на учесници
	



*деловите обележани со ѕвезда ги пополнува ако учесникот е физичко лице	

Учесник 1:
	Име и презиме
	

	Телефон/мобилен
	

	Е-mail
	



Учесник 2:
	Име и презиме
	

	Телефон/мобилен
	

	Е-mail
	



Учесник: 3
	Име и презиме
	

	Телефон/мобилен
	

	Е-mail
	





!!!Напомена: При откажување на пријавеното учество еден работен ден пред одржување на советувањето  задолжувањето изнесува 50% од износот на котизацијата. 
[bookmark: _GoBack]***Валутата на уплата на котизацијата е до денот на одржување на советувањето (18.02.2021)

бул."Гоце Делчев" бр. 9Б. 1000 Скопје. Република С. Македонија
тел./факс (389) 02 3131 084;
E-mail: mla@mla.org.mk    http://www.mla.org.mk
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